ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  908   /UBND          Quảng Điền, ngày   15    tháng 6 năm 2021
 V/v tham mưu xây dựng Báo cáo

sơ kết công tác chống buôn

lậu, gian lận thương mại và

hàng giả 6 tháng đầu năm

và phương hướng, nhiệm vụ

6 tháng cuối năm 2021

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Thực hiện Công văn số 22/BCĐ398-CQTT ngày 08 tháng 6 năm 2021

của Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo 389/TTH về việc thực hiện báo cáo sơ kết

công tác 6 tháng đầu năm 2021 (có văn bản điện tử kèm theo); UBND huyện có

ý kiến như sau:

Giao trách nhiệm cho Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các

Cơ quan đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện báo cáo sơ kết công tác

chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả 6 tháng đầu năm và phương

hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2021 theo yêu cầu của Cơ quan thường trực

Ban Chỉ đạo 389/TTH tại Công văn nói trên; gửi về UBND huyện (qua Văn

phòng HĐND và UBND huyện) trước ngày 18/6/2021 để tổng hợp, báo cáo Cơ

quan thường trực Ban Chỉ đạo 389/TTH.

UBND huyện yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lãnh đạo VP + CVKT;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chơn

		2021-06-15T14:03:51+0700